nieruchomości lub wnioski o wpis w 
dziale czwartym księgi wieczystej 

W dziale IV KW brak jest wpisów. 

Do księgi wieczystej została zarejestrowana wzmianka o wniosku  z dnia 14 października 2025 roku, 
numer DZ. KW. / WA1M / 90820 / 25 / 1, o wpis hipoteki umownej do kwoty 73.500.000,00 zł 
(słownie: siedemdziesiąt trzy miliony pięćset tysięcy złotych na rzecz VeloBank Spółka akcyjna z 
siedzibą w Warszawie, KRS: 0000991173, REGON: 523075467 na zabezpieczenie wierzytelności o 
zwrot kredytów, roszczeń o odsetki oraz innych roszczeń o świadczenia uboczne, w tym opłaty i 
prowizje, wynikających z umowy kredytowej, na podstawie której Bank jako kredytodawca udzielił